SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 17 de setembro de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE Nº 009/2019

O Município de Licínio de Almeida, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei,
homologa a Inexigibilidade de Licitação nº 009/2019, por decisão exarada pela Comissão de Licitação.
Objeto: Contratação de show musical junto à empresa TAYRONE LIMA DO NASCIMENTO inscrito
no CNPJ sob o nº 33.565.129/0001-04, para a apresentação da Banda “RASTA CHINELA”, no dia 18
de Agosto de 2019, em virtude das comemorações da 23ª Cavalgada de Tauápe Distrito do Município de
Licínio de Almeida-BA.

Sendo ratificada a contratação da empresa:
TAYRONE LIMA DO NASCIMENTO

CNPJ sob o nº 33.565.129/0001-04

Licínio de Almeida – Bahia, 16 de Agosto de 2019.

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
Prefeito

RATIFICAÇÃO

O Município de Licínio de Almeida, através do Prefeito, ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº
009/2019, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 18/08/2019.

Licínio de Almeida – Bahia, 16 de Agosto de 2019.

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC252/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 058/2019
MODALIDADE LICITATÓRIA: INEXIGIBILIDADE Nº 009/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: TAYRONE LIMA DO NASCIMENTO
CNPJ sob o nº 33.565.129/0001-04

OBJETO:Contratação de show musical junto à empresa TAYRONE LIMA DO NASCIMENTO
inscrito no CNPJ sob o nº 33.565.129/0001-04, para a apresentação da Banda “RASTA CHINELA”, no
dia 18 de Agosto de 2019, em virtude das comemorações da 23ª Cavalgada de Tauápe Distrito do Muni-
cípio de Licínio de Almeida-BA.

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
VIGÊNCIA: da Data de assinatura à 30 de Setembro de 2019.
ASSINATURA: 16 de Agosto de 2019.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publicado na
forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do Município de Licínio de Almeida
- Bahia.

Deusdedit Carvalho Rocha
Secretário de Administração e Planejamento